
Stránka 1 z 2 

 

S M L O U V A  
o spolupráci při zabezpečování pohřebních služeb 

I. 

Smluvní strany 

TS Bruntál, s.r.o. 

se sídlem Bruntál, Zeyerova 12, PSČ 792 01 IČ: 25823337 DIČ: CZ 25823337 

Zápis do: OR Krajský soud Ostrava oddíl C, vložka 194999 Dále jen „správce pohřebiště" 

a 

Jiří Mondek 

se sídlem Krnov - Pod Cvilínem, Guntramovice 954/100, PSČ 794 01 

IČ: 73140961 

DIČ: CZ 7601214907 

Zápis do: Magistrát města Opavy, OŽU, č.j.: MMOP 32365/2017 Dále jen „PÚ Bruntál" 

II. 

Předmět smlouvy 

Správce pohřebiště je na základě „Smlouvy o správě veřejných pohřebišť v Bruntále" uzavřené 

mezi městem Bruntál a TS Bruntál, s.r.o. oprávněn poskytovat služby na pohřebišti Uhlířský 

vrch v Bruntále v rozsahu dané smlouvy. Součástí smlouvy je mimo jiné i zajišťování služeb 

spojených se vsypem a rozptylem popele na předem určené místo. Část výkonů těchto služeb 
bude pro správce pohřebiště vykonávat PÚ Bruntál za mze uvedených podmínek. 

III. 

Podmínky smlouvy 

1. Správce pohřebiště na základě písemného seznamu PÚ Bruntál zajistí předem vyhloubení 

otvorů pro trvalý vsyp popele se zemí a po ukončení vsypu provede jejich zasypání. 

2. Správce pohřebiště po provedeném rozptylu popele PÚ Bruntál na rozptylovou loučku 

zajistí pokropení vodou, dále zakrytí místa kvalitní zeminou a dále následný podsev trávníku. 

3. Správce pohřebiště vede řádnou evidenci o pronájmu hrobových míst k provedení vsypů. 

4. PÚ Bruntál oznámí správci pohřebišti nejpozději 10 dní před samotným vsypem termín 

konání vsypů a dále předloží seznam zesnulých a čísla hrobových míst a všechny další 

podklady pro řádnou evidenci dle zákona o pohřebnictví, zajišťovanou správcem pohřebiště. 

5. PÚ Bruntál zajistí převzetí umy s popelem, přepravu umy na veřejné pohřebiště a otevření 

umy před samotným vsypem popele, samotný vsyp a dále likvidaci umy. 

6. PÚ Bruntál oznámí správci pohřebiště termín konání a počet provedených rozptylů popele 

na rozptylové loučce pro účely fakturace. 

7. PÚ Bruntál vede evidenci o provedených vsypech a rozptylech.  



. 

Stránka 2 z 2 

 

 

Fakturační a platební podmínky 

1. Správce pohřebiště vystaví fakturu za služby spojené se vsypem a rozptylem popele na 

pohřebišti a to za dohodnutou a odsouhlasenou cenu, která je uvedena v bodě 2. čl. IV. Této 

smlouvy. Splatnost faktury se stanovuje na 10 dnů od data jejího vystavení. 

Fakturace proběhne na základě podkladů dodaných PÚ Bruntál. Podklady budou dodány 10 

dnů před plánovaným provedením vsypů či rozptylů 

Pohřební služba je povinna dodat seznam plánovaných vsypů včetně jména zemřelého, čísla 

kremačního deníku, označení hrobového místa a datum vsypu na vsypové loučce a datum 

plánovaných rozptylů. 

2. Správce pohřebiště je plátcem DPH a bude účtovat tyto níže uvedené ceny za poskytnuté 

služby. 

Ceny jsou platné pro rok 2018. 

 

V. 
Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným dodatkem. 

4. Tato smlouva lze vypovědět pouze písemně doručením na adresu smluvní strany. 

Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a její počátek začíná prvním dnem měsíce následujícího po 

měsíci v němž byla doručena výpověď druhé smluvní straně. 

V Bruntále dne 17. 04. 2018
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Položka Jednotka 
Cena bez 

DPH 
DPH 

Sazba 
DPH 

Cena 
celkem 

Příprava, strojní vyhloubení a 

zapravení vsypového místa 
léto 300,00 63,00 21 % 363,00 

Služby spojené s rozptylem léto 100,00 21,00 21 % 121,00 
Období - léto (od 1.5. do 30.9.) 
 

TS Bruntál, s.r.o. 
Ing. Václav Frgal, jednatel 

 

Jiří Mondek, jednatel 

.s.r.0. 
Zeyerova 12,792 01 Bruntál IČ: 

258 23 337, tel.: 5 5 4 -  i '  198 www 
K! * ntul.cz 



. 

Stránka 3 z 2 

 

 

 
 


